

ÅRSREDOVISNING

för EE-World Travel AB

Org.nr. 556675-7638

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Drugge, Styrelseledamot
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver resebyrå.

Företag har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	264 282	1 635 452	3 859 068	2 679 026
Resultat efter finansiella poster	172 237	-412 300	570 707	518 430
Soliditet (%)	89,51	87,51	80,1	51,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har återigen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att den operativa verksamheten är på väg att avvecklas. Bolaget kommer framledes enbart att bedrivas som ett konsultbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	748 268	-412 300	435 968
Balanseras i ny räkning		-412 300	412 300	0
Årets resultat			172 237	172 237
Belopp vid årets utgång	100 000	335 968	172 237	608 205

2024-12-31

2023-12-31

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

650 000

650 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	335 968
Årets resultat	172 237
	<u>508 205</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	508 205
	<u>508 205</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		264 282	1 635 452
Övriga rörelseintäkter		0	34 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>264 282</u>	<u>1 669 494</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 325	-1 774 557
Övriga externa kostnader		-81 062	-282 260
Personalkostnader		-1 540	-19 853
Övriga rörelsekostnader		0	-8 237
Summa rörelsekostnader		<u>-85 927</u>	<u>-2 084 907</u>
Rörelseresultat		178 355	-415 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		562	9 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 680	-6 548
Summa finansiella poster		<u>-6 118</u>	<u>3 113</u>
Resultat efter finansiella poster		172 237	-412 300
Resultat före skatt		172 237	-412 300
Årets resultat		<u>172 237</u>	<u>-412 300</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>80 000</u>	<u>70 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		80 000	70 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		317 855	0
Övriga fordringar		2	58 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 131</u>
Summa kortfristiga fordringar		317 857	59 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>281 600</u>	<u>368 479</u>
Summa kassa och bank		281 600	368 479
Summa omsättningstillgångar		599 457	428 168
SUMMA TILLGÅNGAR		679 457	498 168

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 968

748 268

Årets resultat

172 237

-412 300

Summa fritt eget kapital

508 205

335 968

Summa eget kapital

608 205

435 968

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 289

Övriga skulder

61 252

30 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

71 252

62 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

679 457

498 168

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
	Tillkommande fordringar	10 000	70 000
	Utgående anskaffningsvärden	80 000	70 000
	Redovisat värde	80 000	70 000

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Eva Drugge
Eva Drugge

2025-05-28